irectata blandè eius barba, quâ promissam pexamq. ad delicias gerebat Belsarion; exporrocto ad mimicam hilaritatem vultu, carmine Grammaticis notoproloato.

Barba à Græca genis retinetur quod habere solent.
innuere volens, vt erat politulus & acutulus ingenio Rex exemplo Græcocoium nominum barbarorû, quæ idem apud Græcos, Latinoq. genis retinetur; pariter & ipse homo Græcum Græcam fidem, lubricam scilicet atq. suspectam haberet. *Vghellus in Ep. Tusulan.* ita permittente Deo, ambitum Belsarionis corrigere & volente, qui legationem hæc omnibus neruis procurauerat, & penè extorferat. *Garrumbertus A p. 461.* Hinc animo confectus clarissimus ille senex, Rauennam à Taurino Pado deuectus, ibi decessit. *Card. Papiensis ep. 437. 455. 459. 488. 534.* Legationem hanc non abique sua culpa Belsarionem suscepisse, scriptis idem Papiensis ad Decanum Teletanum ep. 134. inueniens, illius vt in Galliam proficeretur ad legationem quas, & nomen plenam, vendidisse libertatem sententiâ, Pontifici non acquecessisse modo in quibus voluit, sed aduocare etiam fuisse, vt sacramenta ab eam Concilio præstata violarentur: & vt erarentur insigni Cardinalis magna honorum magnitudo, & quæ omnia querela. Excusat tamen Belsarionem Spondanum, nec dubitat quin habiturus fuisset suas rationes Belsarion; cum non vnus is esset, qui Pontifici voluntati resistere posset. Nonne cum Gallicam Legationem deposuisset Belsarion; exclamauit Papiensis cognoscens illum in Curia necessarium: eiusque auctoritatem magnam in Gallia fore: *Si mittitur Nicænos, quis hoc reliquerit? si non mittatur, quis aliter mittetur?*

Fuit Belsarion non solum Græca Latinaque lingua eloquentissimus, omnium scientiarum peritissimus, Philosophiæ Platonice contra Aristotelem summus defensor, sed Theologus, Philologicus, & securi à multis Annis sacri Senatus antiquitate Princeps, ita & proculdubio sapientissimus omnium. C Eius meritissimas laudes congeffit Platina *pauereyri ad Romanos. Papiensis ep. 127. ad Cardinalem Senensem cæterique omnes scriptores semper cum laude eum meminerunt.* Hunc mortuum lugens Papiensis ep. 488. inter alia plurima amatissime querit *nil amplius habere Romanam sedem, quæ gloriari possit, nihil quod ad suam miserationem efficiatur inuenire: ad eum referri solita confissa Patrum, & legationes vndeconquæ aduocantes: sine illo nec operam inuicem fuisse, nec exitum: totam operam molem illius omnia humeris, infestis: singulari fuisse religione, pietate, munificentiâ, auspici vniuersitatis: quæ nihil humile, nil quod non dignitate consensum esset, poterat cogitare: stendum tanta industria obitum esse stendum tuces Ecclesiæ, stendum bonorum omnium orbitatem. Datum, duram Galliam, & impatentem sani cæcilijs, acriterem quoque tanti dolerit, & obitus; quo vniuersam merito tuo, aut quo sacrificio tanti peccati culpam poteris expiare? Mortuum ait Phranzes 15. Nouemb. alij, XIII. Anno etatis 77. Salutis 1473. Corpus honorificè Romam relatum ad sepulchrum, quod sibi parauerat in ecclesiâ SS. Apostolorum, Platina in eius funere orante,*